
Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to Plivacki Savez Srbije 21/07/2016 21:09 - Strana 1

Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Dinamo Pancevo DP SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk Arena 2015 Novi Sad ARE SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivacke Avanture Beograd PA SRB 8 11 19 17 21 38 1 1 2
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 8 - 8 10 - 10 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 2 1 3 5 2 7 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 4 3 7 8 5 13 1 - 1

Ukupan broj 6 klubova 24 15 39 43 28 71 3 1 4
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 1 Muški, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Plivacke Avanture Beograd 35.10 656
2. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.12 555
3. JANKOVIC, Zdravko 75 PK ,,Barakuda" 46.75 277

45 - 49 godina

1. MASIC, Slobodan 67 PK ,,Barakuda" 56.62 147

55 - 59 godina

1. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo Pancevo 41.43 420
2. DJUROVIC, Vladimir 61 11. APRIL Beograd 47.34 282

Disciplina 2 Ženski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. VUKOVIC, Katarina 88 PK ,,Barakuda" 59.75 163

40 - 44 godina

1. RAJINOVIC, Jelena 73 Plivacke Avanture Beograd 51.81 307

45 - 49 godina

1. DJUKANOVIC, Jelena 67 Plivacke Avanture Beograd 1:20.72 93

50 - 54 godina

1. RAJCEVIC KLJUN, Maja 64 Plivacke Avanture Beograd 56.00 306
2. ORESTIJEVIC, Slavica 66 Plivacke Avanture Beograd 1:33.55 65

60 - 64 godina

1. COLAK, Jasmina 55 PK ,,Barakuda" 1:12.84 147

70 - 74 godina

1. JOVANOVIC, Slobodanka 44 Plivacke Avanture Beograd 1:28.92 111

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

40 - 44 godina

1. MIRKOV, Dragan 74 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.69 399



Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to Plivacki Savez Srbije 21/07/2016 21:10 - Strana 2

Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25 - 29 godina

1. STOJANOVIC, Ksenija 91 Plivacke Avanture Beograd 2:08.56 124

Disciplina 5 Muški, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25 - 29 godina

1. ZIVIC, Nikola 90 11. APRIL Beograd 1:16.12 471 36.45 39.67
2. RAHMAN, Nikola 89 Plivacke Avanture Beograd 1:40.86 202 45.70 55.16

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 PK ,,Barakuda" 1:19.24 524
2. STANKOVIC, Jovan 68 Plivacke Avanture Beograd 1:35.96 295 44.96 51.00

60 - 64 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. APRIL Beograd 1:24.87 679 41.61 43.26

Disciplina 6 Ženski, 100m Leđno/Back 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture Beograd 1:38.54 359

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

30 - 34 godina

1. MUGOSA, MArko 83 Plivacke Avanture Beograd 27.07 633

35 - 39 godina

1. DIVAC, Vladan 80 Plivacke Avanture Beograd 36.53 267

40 - 44 godina

1. JANKOVIC, Zdravko 75 PK ,,Barakuda" 41.24 211

45 - 49 godina

1. LEKOVIC, Jovan 69 11. APRIL Beograd 30.11 583
2. MAHOVIC, Milos 70 11. APRIL Beograd 31.83 493
3. BANJALIC, Ivan 71 PK ,,Barakuda" 34.22 397
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

50 - 54 godina

1. TEOFILOVIC, Radisa 66 Plivacke Avanture Beograd 45.30 176

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. VUKOVIC, Katarina 88 PK ,,Barakuda" 1:18.54 40
2. BLAGOJEVIC, Aleksandra 90 Plivacke Avanture Beograd 1:53.30 13

35 - 39 godina

1. ZECEVIC, Ivana 77 Plivacke Avanture Beograd 45.89 214

40 - 44 godina

1. DAMNJANOVIC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.16 524
2. GLIGORIJEVIC KARAHODA, Dragana 75 Plivacke Avanture Beograd 36.74 421

45 - 49 godina

1. BANJALIC, Dragana 71 PK ,,Barakuda" 52.63 156
2. DJUKANOVIC, Jelena 67 Plivacke Avanture Beograd 1:13.25 57

50 - 54 godina

1. ORESTIJEVIC, Slavica 66 Plivacke Avanture Beograd 1:13.85 56

60 - 64 godina

1. COLAK, Jasmina 55 PK ,,Barakuda" 1:25.03 51

70 - 74 godina

1. JOVANOVIC, Slobodanka 44 Plivacke Avanture Beograd 1:25.11 61

Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

25 - 29 godina

1. RAHMAN, Nikola 89 Plivacke Avanture Beograd 3:50.65 162 50.08 59.13 1:09.89 51.55

35 - 39 godina

1. JOVANOVIC, Igor 77 Plivacke Avanture Beograd 3:11.22 352 38.85 54.77 51.45 46.15
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Disciplina 11 Muški, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

1. DIVAC, Vladan 80 Plivacke Avanture Beograd 42.35 218

40 - 44 godina

1. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Plivacke Avanture Beograd 1:01.42 74

45 - 49 godina

1. MATIJEVIC, Krsta 71 11. APRIL Beograd 30.93 682

55 - 59 godina

1. DJUROVIC, Vladimir 61 11. APRIL Beograd 42.01 313

Disciplina 12 Ženski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOVANOVIC, Branislava 90 Plivacke Avanture Beograd 42.56 294

40 - 44 godina

1. DAMNJANOVIC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 40.96 384

Disciplina 13 Muški, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

40 - 44 godina

1. MIRKOV, Dragan 74 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.53 544 30.85 35.68

45 - 49 godina

1. STANKOVIC, Jovan 68 Plivacke Avanture Beograd 1:19.24 350 37.26 41.98
2. BANJALIC, Ivan 71 PK ,,Barakuda" 1:28.03 255

50 - 54 godina

1. TEOFILOVIC, Radisa 66 Plivacke Avanture Beograd 1:45.89 161 49.80 56.09

55 - 59 godina

1. ZIVIC, Dusan 61 11. APRIL Beograd 1:21.38 416 39.37 42.01
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 14 Ženski, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50 - 54 godina

1. RAJCEVIC KLJUN, Maja 64 Plivacke Avanture Beograd 1:38.78 274

Disciplina 15 Muški, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

45 - 49 godina

1. ISAKOVIC, Vladan 69 PK ,,Barakuda" 35.91 539

Disciplina 16 Ženski, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. BLAGOJEVIC, Aleksandra 90 Plivacke Avanture Beograd 1:45.36 25

35 - 39 godina

1. ZECEVIC, Ivana 77 Plivacke Avanture Beograd 54.42 205

40 - 44 godina

1. GLIGORIJEVIC KARAHODA, Dragana 75 Plivacke Avanture Beograd 51.05 262

Disciplina 17 Muški, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

40 - 44 godina

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Plivacke Avanture Beograd 1:20.02 633 37.67 42.35
2. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.79 496 40.99 45.80
3. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Plivacke Avanture Beograd 1:58.96 192 51.38 1:07.58

55 - 59 godina

1. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo Pancevo 1:40.25 383
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 18 Ženski, 100m Prsno/Breast 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

40 - 44 godina

1. RAJINOVIC, Jelena 73 Plivacke Avanture Beograd 1:54.23 304

Disciplina 19 Muški, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

30 - 34 godina

1. MUGOSA, MArko 83 Plivacke Avanture Beograd 5:36.99 401
50m: 34.87 34.87 150m: 1:54.76 41.64 250m: 3:23.03 44.90 350m: 4:54.09 45.87

100m: 1:13.12 38.25 200m: 2:38.13 43.37 300m: 4:08.22 45.19 400m: 5:36.99 42.90

35 - 39 godina

1. MILOVANOVIC, Zoran 81 Pk Arena 2015 Novi Sad 5:20.37 513
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.23 40.04 250m: 3:16.05 42.06 350m: 4:41.22 42.74

100m: 1:12.19 37.48 200m: 2:33.99 41.76 300m: 3:58.48 42.43 400m: 5:20.37 39.15

2. JOVANOVIC, Igor 77 Plivacke Avanture Beograd 6:23.67 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.57 200m: 3:01.46 300m: 4:43.03 400m: 6:23.67

40 - 44 godina

1. MIRKOV, Dragan 74 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:22.92 488
50m: 34.78 34.78 150m: 1:56.29 41.66 250m: 3:21.34 42.29 350m: 4:45.45 41.88

100m: 1:14.63 39.85 200m: 2:39.05 42.76 300m: 4:03.57 42.23 400m: 5:22.92 37.47

60 - 64 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. APRIL Beograd 5:20.42 902
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.39 40.30 250m: 3:18.54 41.13 350m: 4:41.58 41.77

100m: 1:16.09 39.68 200m: 2:37.41 41.02 300m: 3:59.81 41.27 400m: 5:20.42 38.84

Disciplina 20 Ženski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. JOVANOVIC, Branislava 90 Plivacke Avanture Beograd 6:30.37 341
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.92 200m: 3:08.76 300m: 4:50.65 400m: 6:30.37

40 - 44 godina

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture Beograd 6:20.29 411
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.84 200m: 2:58.53 300m: 4:39.23 400m: 6:20.29
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

Disciplina 21 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 160 - 199

1. Avanture Plivacke Avanture Beograd 2:17.85
STANKOVIC, Jovan 68 +0,83 41.78 JOVANOVIC, Igor 77 0.00 33.43
VUJOVIC, Miroslav 75 0.00 35.62 MUGOSA, MArko 83 0.00 27.02

2. 11 April 2 11. APRIL Beograd 2:40.92
ZIVIC, Nikola 90 +0,81 34.99 ZIVIC, Dragoljub 56 0.00
DJUROVIC, Vladimir 61 0.00 ZIVIC, Dusan 61 0.00 37.58

3. PK ,,Barakuda" PK ,,Barakuda" 3:00.09
JANKOVIC, Zdravko 75 +0,82 ISAKOVIC, Vladan 69 0.00 37.94
MASIC, Slobodan 67 0.00 BANJALIC, Ivan 71 0.00 33.03

Disciplina 22 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Gr.g. 72 - 359
16/07/2016 Rezultati
Bodova: DSV Masters 13

Rang Vreme Bodova

Gr.g. 160 - 199

1. Avanture Plivacke Avanture Beograd 4:14.59
ZECEVIC, Ivana 77 +0,93 JOVANOVIC, Branislava 90 0.00
DJUKANOVIC, Jelena 67 0.00 ORESTIJEVIC, Slavica 66 0.00 1:25.02
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Plivacke Avanture Beograd 50m Prsno/Breast 35.10 656
2. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Prsno/Breast 37.12 555
3. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo Pancevo 50m Prsno/Breast 41.43 420
4. DJUROVIC, Vladimir 61 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Prsno/Breast 47.34 282
5. JANKOVIC, Zdravko 75 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 46.75 277
6. MASIC, Slobodan 67 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 56.62 147

Ženski

1. RAJINOVIC, Jelena 73 Plivacke Avanture Beograd 50m Prsno/Breast 51.81 307
2. RAJCEVIC KLJUN, Maja 64 Plivacke Avanture Beograd 50m Prsno/Breast 56.00 306
3. VUKOVIC, Katarina 88 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 59.75 163
4. COLAK, Jasmina 55 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Prsno/Breast 1:12.84 147
5. JOVANOVIC, Slobodanka 44 Plivacke Avanture Beograd 50m Prsno/Breast 1:28.92 111
6. DJUKANOVIC, Jelena 67 Plivacke Avanture Beograd 50m Prsno/Breast 1:20.72 93
7. ORESTIJEVIC, Slavica 66 Plivacke Avanture Beograd 50m Prsno/Breast 1:33.55 65
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. MIRKOV, Dragan 74 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Delfin/Fly 1:19.69 399

Ženski

1. STOJANOVIC, Ksenija 91 Plivacke Avanture Beograd 100m Delfin/Fly 2:08.56 124
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. ZIVIC, Dragoljub 56 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 100m Leđno/Back 1:24.87 679
2. ISAKOVIC, Vladan 69 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 100m Leđno/Back 1:19.24 524
3. ZIVIC, Nikola 90 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 100m Leđno/Back 1:16.12 471
4. STANKOVIC, Jovan 68 Plivacke Avanture Beograd 100m Leđno/Back 1:35.96 295
5. RAHMAN, Nikola 89 Plivacke Avanture Beograd 100m Leđno/Back 1:40.86 202

Ženski

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture Beograd 100m Leđno/Back 1:38.54 359
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. MUGOSA, MArko 83 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 27.07 633
2. LEKOVIC, Jovan 69 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Slobodno/Free 30.11 583
3. MAHOVIC, Milos 70 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Slobodno/Free 31.83 493
4. BANJALIC, Ivan 71 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 34.22 397
5. DIVAC, Vladan 80 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 36.53 267
6. JANKOVIC, Zdravko 75 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 41.24 211
7. TEOFILOVIC, Radisa 66 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 45.30 176

Ženski

1. DAMNJANOVIC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 34.16 524
2. GLIGORIJEVIC KARAHODA, Dragana75 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 36.74 421
3. ZECEVIC, Ivana 77 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 45.89 214
4. BANJALIC, Dragana 71 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 52.63 156
5. JOVANOVIC, Slobodanka 44 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 1:25.11 61
6. DJUKANOVIC, Jelena 67 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 1:13.25 57
7. ORESTIJEVIC, Slavica 66 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 1:13.85 56
8. COLAK, Jasmina 55 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 1:25.03 51
9. VUKOVIC, Katarina 88 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Slobodno/Free 1:18.54 40

10. BLAGOJEVIC, Aleksandra 90 Plivacke Avanture Beograd 50m Slobodno/Free 1:53.30 13
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. JOVANOVIC, Igor 77 Plivacke Avanture Beograd 200m Mešovito/Medley 3:11.22 352
2. RAHMAN, Nikola 89 Plivacke Avanture Beograd 200m Mešovito/Medley 3:50.65 162
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. MATIJEVIC, Krsta 71 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Delfin/Fly 30.93 682
2. DJUROVIC, Vladimir 61 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 50m Delfin/Fly 42.01 313
3. DIVAC, Vladan 80 Plivacke Avanture Beograd 50m Delfin/Fly 42.35 218
4. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Plivacke Avanture Beograd 50m Delfin/Fly 1:01.42 74

Ženski

1. DAMNJANOVIC, Aleksandra 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Delfin/Fly 40.96 384
2. JOVANOVIC, Branislava 90 Plivacke Avanture Beograd 50m Delfin/Fly 42.56 294
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. MIRKOV, Dragan 74 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:06.53 544
2. ZIVIC, Dusan 61 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 100m Slobodno/Free 1:21.38 416
3. STANKOVIC, Jovan 68 Plivacke Avanture Beograd 100m Slobodno/Free 1:19.24 350
4. BANJALIC, Ivan 71 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 100m Slobodno/Free 1:28.03 255
5. TEOFILOVIC, Radisa 66 Plivacke Avanture Beograd 100m Slobodno/Free 1:45.89 161

Ženski

1. RAJCEVIC KLJUN, Maja 64 Plivacke Avanture Beograd 100m Slobodno/Free 1:38.78 274
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 50m Leđno/Back 35.91 539

Ženski

1. GLIGORIJEVIC KARAHODA, Dragana75 Plivacke Avanture Beograd 50m Leđno/Back 51.05 262
2. ZECEVIC, Ivana 77 Plivacke Avanture Beograd 50m Leđno/Back 54.42 205
3. BLAGOJEVIC, Aleksandra 90 Plivacke Avanture Beograd 50m Leđno/Back 1:45.36 25
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. VUJOVIC, Miroslav 75 Plivacke Avanture Beograd 100m Prsno/Breast 1:20.02 633
2. FILIPAS, Vladimir 73 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Prsno/Breast 1:26.79 496
3. BLAGIC, Vladimir 61 Dinamo Pancevo 100m Prsno/Breast 1:40.25 383
4. ZDRAVKOVIC, Ivan 73 Plivacke Avanture Beograd 100m Prsno/Breast 1:58.96 192

Ženski

1. RAJINOVIC, Jelena 73 Plivacke Avanture Beograd 100m Prsno/Breast 1:54.23 304
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Masters  Srbije 2016
Beograd, 16/7/2016

2 od 22 DisciplinaNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 13

Muški

1. ZIVIC, Dragoljub 56 Plivacki klub ,,11. april" Beograd 400m Slobodno/Free 5:20.42 902
2. MILOVANOVIC, Zoran 81 Pk Arena 2015 Novi Sad 400m Slobodno/Free 5:20.37 513
3. MIRKOV, Dragan 74 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 400m Slobodno/Free 5:22.92 488
4. MUGOSA, MArko 83 Plivacke Avanture Beograd 400m Slobodno/Free 5:36.99 401
5. JOVANOVIC, Igor 77 Plivacke Avanture Beograd 400m Slobodno/Free 6:23.67 298

Ženski

1. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Plivacke Avanture Beograd 400m Slobodno/Free 6:20.29 411
2. JOVANOVIC, Branislava 90 Plivacke Avanture Beograd 400m Slobodno/Free 6:30.37 341
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